

JENS BLOK, JYSK TØMRERMESTER

ApS

Blomsterskrænten 9, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 98 37 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Jens Harritz Blok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JENS BLOK, JYSK TØMRERMESTER ApS
Blomsterskrænten 9
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 27 98 37 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Harritz Blok

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er er drift af tømrervirksomhed samt ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 844 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	844.163	647.006
1 Personaleomkostninger	-171.525	-170.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.954	-115.954
Driftsresultat	556.684	360.507
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-505.000	0
Andre finansielle indtægter	22	96
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257.716	-270.058
Resultat før skat	-206.010	90.545
Skat af årets resultat	-66.093	3.742
Årets resultat	-272.103	94.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	106.056
Overføres til øvrige reserver	-11.769	-11.769
Disponeret fra overført resultat	-260.334	0
Disponeret i alt	-272.103	94.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.244.208	8.347.362
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.133</u>	<u>30.933</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.262.341</u>	<u>8.378.295</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>505.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>505.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.262.341</u>	<u>8.883.295</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>4.999</u>	<u>28.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.999</u>	<u>28.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.884	33.750
Andre tilgodehavender	<u>6.595</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.479</u>	<u>33.750</u>
Likvide beholdninger	<u>117.669</u>	<u>11.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.147</u>	<u>73.077</u>
Aktiver i alt	<u>8.409.488</u>	<u>8.956.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.105.750	1.117.519
Overført resultat	403.486	663.820
Egenkapital i alt	<u>1.634.236</u>	<u>1.906.339</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.604	175.095
Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.604</u>	<u>175.095</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.218.570	4.417.232
Deposita	82.700	90.100
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.301.270</u>	<u>4.507.332</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	177.000	155.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.700	5.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.258	19.211
Selskabsskat	71.584	9.058
Anden gæld	2.033.836	2.178.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.322.378</u>	<u>2.367.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.623.648</u>	<u>6.874.938</u>
Passiver i alt	<u>8.409.488</u>	<u>8.956.372</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.129.288	557.764	1.812.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	106.056	106.056
Årets opskrivning	0	-11.769	0	-11.769
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.117.519	663.820	1.906.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-260.334	-260.334
Årets opskrivning	0	-11.769	0	-11.769
	125.000	1.105.750	403.486	1.634.236

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.812	142.812
Pensioner	21.600	21.600
Andre omkostninger til social sikring	3.564	2.634
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.549</u>	<u>3.499</u>
	<u>171.525</u>	<u>170.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>257.716</u>	<u>270.058</u>
	<u>257.716</u>	<u>270.058</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	7.463.625	4.090.051
Tilgang i årets løb	0	3.625.275
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-251.701</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>7.463.625</u>	<u>7.463.625</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	<u>1.568.501</u>	<u>1.568.501</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.568.501</u>	<u>1.568.501</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-684.764	-614.588
Årets afskrivninger	-103.154	-103.154
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>32.978</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-787.918</u>	<u>-684.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>8.244.208</u>	<u>8.347.362</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	64.000	64.000
Kostpris 31. december 2025	64.000	64.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-33.067	-20.267
Årets afskrivninger	-12.800	-12.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-45.867	-33.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	18.133	30.933

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	505.000	505.000
Afgang i årets løb	-505.000	0
Kostpris 31. december 2025	0	505.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	505.000

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.395.570	177.000	4.218.570
Deposita	82.700	0	82.700
	4.478.270	177.000	4.301.270

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.980 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 270 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
